
TULIPÁN U.1. YELLOW APARTMAN 

DOMNÍ ŘÁD - INFORMACE O HOSTÍCH 

WI-FI 

VDNET 

Bella123 
DOMNÍ ŘÁD - INFORMACE O HOSTÍCH 

Název ubytování: Yellow apartmán 

Adresa ubytování: Tulipán utca 1, 9740 Bük. 

Majitel: Dávid Varga 

Telefon: +36 30 507 9656 

e-mailová adresa: info.zimmerbuk@gmail.com. 

Webové stránky: https://www.bukszallas.hu/ 

Web: https://www.zimmerbuk.com/ 

Tísňová volání zdarma 

• Sanitky: 104 

• Policie: 107 

• Hasiči: 105 

• Obecné: 112 

Při obývání Bytu nájemce akceptuje, že nese plnou odpovědnost za hmotné škody na zařízení a 
stavu budovy, jakož i za případné havárie a že dodržuje ustanovení Domovního řádu. 



Ubytování je možné rezervovat pouze po předložení platného průkazu totožnosti, který je povinný 
pro všechny hosty. V opačném případě se host nesmí zdržovat v ubytovacím prostoru. 

Nájemce může zůstat v bytě pouze v předem rezervovaném a zaplaceném čase. Pokoje jsou du. 
Obsazeno je od 13.00 do de. Musíte odejít do 9:00. V jednotlivých případech je možné se od 
tohoto termínu po předchozí konzultaci odchýlit. 

V prostoru Apartmánu se mohou ubytovat pouze registrované osoby, maximálně 2+2 osoby v 
apartmánu. S vašimi údaji nakládáme v souladu s nařízením GDPR a plníme svou povinnost 
poskytovat digitální údaje prostřednictvím systému Centra NTAK. 

Při používání nářadí a zařízení v budově k určenému účelu musí každý dodržovat předpisy pro 
prevenci úrazů. Čisticí prostředky pro domácnost mohou používat pouze dospělí, čemuž prosíme 
věnujte zvláštní pozornost! 

Každou mimořádnou událost je nájemce povinen neprodleně ohlásit majiteli nebo zavolat na 
jedno ze zveřejněných telefonních čísel. Všeobecné tísňové číslo: 112. Majitel: +36 30/5079656. 

Užívání osobních věcí nájemců je výhradně jejich osobní odpovědností a pronajímatel nenese 
žádnou odpovědnost v případě jejich poškození nebo zmizení. 

Zpráva o chybě. Prosíme naše hosty, aby jakoukoli závadu v bytovém domě neprodleně nahlásili 
provozovateli na telefonním čísle +36-30-5079656. Host není oprávněn závadu sám opravovat 
ani se ji snažit opravit. 

Host je povinen používat nářadí a vybavení Apartmánového domu k určenému účelu. Škodu 
vzniklou nesprávným užíváním je host povinen nahradit na výzvu provozovatele, nejpozději však 
před odjezdem. 

Odpovědná osoba za škodu nebo její zákonný zástupce musí nahradit škodu způsobenou v 
ubytovacím prostoru. 

 

Kouření. Žádáme o zákaz kouření v celém prostoru ubytování. Prostor pro kuřáky je označen 
cedulí. Použití otevřeného ohně je možné pouze v prostoru k tomu určeném. 

Do prostoru bytu je zakázáno vodit domácí zvířata! 

Odpadky jsou přiváženy v pátek, proto prosím dávejte odpad selektivně do kontejneru ve čtvrtek 
večer. Odveze se pouze odpad umístěný v kontejneru. Selektivní odpad musí být shromažďován 
v určených nádobách. 

Prosím, nenarušujte klid ostatních hlukem nebo nemorálním chováním! V prostoru bytového 
domu bez ohledu na čas jakékoli jednání nebo chování, které narušuje klid, bezpečí, pocit 
bezpečí a soukromí ostatních, které je nebo může být považováno za obtěžování nebo může být 
vhodné k zastrašování ostatních. , je zakázáno. 

Nájemce přebírá odpovědnost za převzaté klíče, dále je povinen odevzdat byt v převzatém stavu 
v den nastěhování. Nájemce může vznést námitky proti kvalitě služeb a provozu rekreačního 
domu v „Knize kupujících“ poskytnuté k tomuto účelu. 

Přejeme všem našim milým hostům příjemný odpočinek! 

Online rezervace je k dispozici na našem webu. 



  Naše vlastní webové stránky obsahují aktuální informace ve 4 jazycích s realistickými 
fotografiemi a fotogalerií, kontaktní informace, ceny pokojů a rezervační rozhraní. Dále obsahuje 
popis typů pokojů, počtu lůžek a dostupných služeb a zajímavostí v okolí. 
https://www.zimmerbuk.com/ a https://www.bukszallas.hu/ stránky. 

Možnost online rezervace na zprostředkovatelských stránkách. Přímá rezervace v reálném čase 
je možná na sociálním portálu facebook.com nebo na stránkách ubytovací agentury, 
booking.com, szallas.hu nebo na naší vlastní webové stránce zimmerbuk.com. 

Elektřina. 220-230 voltů. 

Přihlásit se. Příjezd je možný mezi 13:00 a 17:00. 

Objednaný pokoj je možné obsadit od 13 hodin v den příjezdu. Majitel nebo jeho zástupce je 
přítomen v určený čas příjezdu/odjezdu. Poskytovatel služby je k dispozici 24 hodin denně, 7 dní 
v týdnu na telefonu +36 30/5079656. 

 

Předčasný příjezd v závislosti na dostupnosti: před 13:00 a mezi 17:00 a 20:00 je možný za 
poplatek 6 000 HUF za pokoj. 

               Odhlášení je možné mezi 06:00 a 09:00. 

Check-out v den zájezdu je mezi 6. a 9. hodinou. Pozdní stěhování v závislosti na obsazenosti: 
můžeme zajistit za 16 800 HUF za pokoj do 17:00. V určený čas příjezdu/odjezdu je přítomen 
majitel nebo jeho zástupce (v případě potřeby). Poskytovatel služby je k dispozici 24 hodin denně, 
7 dní v týdnu na telefonu +36 30/5079656 telefonní číslo. 

   Rezervace, rezervace pokoje. Pokoj je možné rezervovat osobně, telefonicky, e-mailem nebo 
dopisem. 

Storno podmínky. Host může rezervaci bezplatně zrušit 14 dní před příjezdem. Pokud host zruší 
rezervaci do 8-13 dnů před příjezdem, bude mu účtováno 50 % z celkové ceny. Hostovi bude 
účtováno 100 % z celkové ceny předem, pokud rezervaci zruší do 7 dnů před příjezdem nebo 
pokud se nedostaví. V případě zrušení rezervace bude hostovi účtována dříve zaplacená záloha. 
U výše uvedeného je akceptovaným způsobem platby bankovní převod. Vrácení peněz bude 
provedeno do 15 dnů. 

Pro zachování stavu požadujeme složení zálohy (kauce) při příjezdu. Záloha se pohybuje mezi 
50 a 150 eury, v závislosti na počtu pokojů, to znamená, že požadujeme od našich hostů zálohu 
ve výši 20 000 až 600 000 HUF. Pokud nevzniknou žádné škody, bude kauce vrácena hostovi v 
hotovosti v den odjezdu. 

Požární ochrana. Do bytů je zakázáno vnášet jakýkoli druh hořlavého materiálu nebo zařízení. V 
prostoru bytového domu nejsou povoleny věci klasifikované jako žíravé, hořlavé chemikálie, 
materiály, látky klasifikované jako hořlavé a/nebo výbušné, zábavní pyrotechnika, petardy, jejich 
části, součásti, odpady, věci škodlivé pro životní prostředí, psychotropní látky. . 

Hasicí přístroje se nacházejí v bytovém domě na místě k tomu určeném (ve schodišti v přízemí a 
v patře). V případě požáru musí host okamžitě zavolat hasiče na číslo 112, poté majitele na číslo 
+36-30-5079656. 

Směnárna. V blízkosti ubytování je směnárna. Pro více informací kontaktujte svého hostitele. 



Chrám. Ve městě jsou kostely různých vyznání, v lázních je ekumenický kostel. Pro adresy a 
otevírací dobu prosím kontaktujte svého hostitele. 

Lékárna, doktore. Nachází se 5 km od ubytování. Zeptejte se svého hostitele na otevírací dobu a 
rozvrh služeb. 

Bankomat (bankomat). V blízkosti ubytování, 20 m vlevo od hlavního vchodu do lázní, je 
bankomat (maximálně 100 000 HUF/transakce) 

SLUŽBY. 

Lůžkoviny. Standardní výměna ložního prádla probíhá jednou týdně. Na vyžádání poskytujeme 
denně čisté ložní prádlo za poplatek. O své žádosti informujte svého hostitele. 

Mytí. Na žádost hosta poskytuje ubytování (placenou) službu praní prádla. 

Polštář. Poskytujeme 2 polštáře (1 malý, 1 velký) na každého hosta. Lze si vyžádat náhradní 
polštář. Kontaktujte svého hostitele se svým požadavkem. 

Přistýlka, dětská postýlka. V závislosti na velikosti některých našich pokojů je možné umístit 
postel pro hosty, přistýlku nebo dětskou postel. Kontaktujte svého hostitele se svým požadavkem. 

Baby-friendly služby. Na přání hostů, kteří přijedou s dětmi, zajistíme pojízdnou dětskou postýlku, 
matraci, potah matrace, vysokou židličku, vaničku a plastové hračky (v závislosti na obsazenosti 
zahradního apartmánu v přízemí). 

Obchodní služby. Zeptejte se svého hostitele na kopírování, skenování, možnosti tisku a ceny. 

Střídavé nabíjení elektromobilu je možná (placená) služba. Zeptejte se svého hostitele na 
možnosti a jejich ceny. 

Deštník. Deštníky si můžete zapůjčit u hostitele na recepci. 

Koupelna. 100% pokojů má koupelnu s WC, sprchový kout, umyvadlo, zrcadlo, elektrické 
zásuvky, věšák na ručníky, věšák, poličku, držák na tekuté mýdlo, fén, náhradní toaletní papír. 

Lampy, elektrické zásuvky, osvětlení. Bytový dům má dostatečné osvětlení jak v pokojích, tak ve 
společných prostorách. Ve všech pokojích jsou bezplatné elektrické zásuvky. Pro osvětlení jsou 
k dispozici centrální a samostatné vypínače. 

Klimatizace. Naše apartmány mají také klimatizaci, kterou lze individuálně ovládat. Za poplatek 
lze použít klimatizaci. Máte-li jakékoli dotazy týkající se jeho fungování, dejte vědět svému 
hostiteli. 

Parkoviště. Máme vlastní bezplatné parkoviště u domu. Parkovat můžete před hlavním vchodem 
do hotelu. K bytovému domu náleží čtyři parkovací stání. Použijte prosím toto. 

Přístup k internetu / WI-FI. Poskytujeme bezdrátové připojení k internetu ve společných 
prostorách a na pokojích. Využití a síla Wi-Fi se neprovádí přes optický kabel. Doporučuji 
nepoužívat ke stahování filmů. Slouží ke komunikaci jako je psaní dopisů, skype, viber, prohlížení 
internetu. Škoda, škoda, vyrovnání škod. Zařízení a nástroje v místnostech a společných 
prostorách musí být používány podle určení. V případě jakéhokoli poškození je třeba informovat 
hostitele a případné škody způsobené hostem neprodleně opravit. 



Možnost grilování a vaření. Za poplatek lze apartmány využít pro grilování a opékání na zahradě, 
ve speciálně vyhrazeném prostoru. K tomu poskytujeme potřebné nástroje. Kotlík, grilovací rošt 
a kotouč je nutné po každém použití důkladně umýt! 

Používání jízdních kol a elektrických skútrů. Jízdní kola a koloběžky pro pohyb mimo ubytování. 
Jízdní kola (zdarma) a 1 elektrický skútr (za poplatek). v Lene) mohou využít naši hosté. Nástroje 
mohou používat pouze dospělí! 

Sportování. možnost sportování na zahradě, k dispozici venkovní klimatizace vybavená pro naše 
hosty (placená služba). Lze jej použít pouze na vlastní nebezpečí! 

Zařízení na žehlení. Na vyžádání zajistíme na recepci žehlicí prkno a žehličku. 

Poskytování vybavení pro péči o obuv. Na vyžádání zajistíme na recepci vybavení pro péči o 
obuv. 

Poskytování šicí techniky. Na požádání zajistíme šicí techniku na recepci. 

Rádio. Televize se satelitním příjmem v ubytovacím zařízení jsou vhodné pro příjem rozhlasových 
stanic. 

Židle. V pokojích ubytování naleznete 1-5 míst k sezení, z toho minimálně jedno křeslo pro hosty. 

Čištění. Každodenní úklid si lze vyžádat za příplatek. Proberte to prosím při příjezdu! Standardní 
úklid s výměnou ložního prádla jednou týdně, ručníky na pokoji se mění minimálně každé 4 dny. 
(po dohodě s hostem) Pro naše hosty poskytujeme 1 velký ručník a 1 malý ručník na osobu. 
Pokud máte nějaké další požadavky, dejte vědět svému hostiteli. 

Deka. K dispozici je další přikrývka, informujte prosím svého hostitele o svém požadavku. 

Ztráty a nálezy. V případě ztráty nebo nálezu předmětu v ubytovacím prostoru kontaktujte prosím 
svého hostitele. 

Terasa s posezením. Všechny pokoje mají terasu nebo balkon. Na terase jsou lehátka, sedací 
nábytek, židle a stůl, které jsou poskytovány pro hotelové hosty. 

Převod. Informujte prosím svého hostitele o svém požadavku včas. Jsme k dispozici za poplatek. 

Televize. Všechny pokoje v ubytování mají SAT s plochou obrazovkou. s TV. Nabízíme široký 
výběr místních i mezinárodních televizních a rozhlasových kanálů. 

Obchody. V blízkosti ubytování je několik obchodů a nákupních center. Pro podrobné informace 
kontaktujte svého hostitele. 

Nákup. V blízkosti je obchod s potravinami a ABC. Váš hostitel vám rád poskytne informace o 
nejdůležitějších nákupních příležitostech. 

Voda z vodovodu. Voda z kohoutku ve městě a v celém Maďarsku je přísně kontrolována a pitná. 
Neber vodu, protože je vynikající! 

  Dávid Varga (majitel), tel. +36 30/5079656. 


